
Unë mund t’u bindem urdhërimeve (Eksodi 20:2–17).
Gjeji dhe qarkoji dhjetë pllakat e fshehura mes shkëmbinjve të malit Sinai. Mbi 

pllakat e Moisiut shkruaj një urdhërim të cilin do të përpiqesh më fort që ta 
zbatosh, ose vizato një figurë të vetes tënde duke iu bindur një urdhërimi.


